CONTR  2024  855515  PARA  SUMINISTRO  DE  ARTÍCULOS  TEXTILES,  DE  VESTIR  O  COMPLEMENTOS
(CAMISETA M/C ALGODÓN UNISEX) PARA TIENDAS DE LA RED DE ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS
DE ANDALUCÍA (RENPA) DE LOS EQUIPAMIENTOS DE USO PÚBLICO DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA”, a la
empresa  ROSA MARIA CHAVES MIRANDA por un importe de  ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA
EUROS (11.250,00 €), IVA no incluido. 

Se adjudica por el importe del presupuesto base de licitación por tratarse de un contrato por precios

unitarios,  según lo  previsto en la Disposición Adicional 33ª LCSP.  Con la siguiente distribución por

anualidad: 

Año Importe (IVA incluido) Posición Presupuestaria